Quid dicemus de passis extasim  
sepe vel post comestione; huius sac  
menti. vel ad solum deuocōis in  
tuitum. **P**ossit huius delectacō  
nis feruidus ardor. totus incendēs  
totus liq̄faciens. colligi per totum  
deuersū cā tici cā ticoꝝ. sub alloq̄is  
amoroꝝ spōse ad sponsum **V**idetur  
est illic vt estuet affectibꝝ vt totū  
fiat illic amorosum ipsius incedi  
um. vulneratur. lāguet. stipatur.  
fulcitur. cadit et spasmat. **V**e  
illis quorū aīma nauseat sup cibo  
istō leuissimō. suspirans ad ollas  
carnū egypti allea porros et p̄po  
nes **V**e alijs nec calidis nec fri  
gidis. qui nauseam et vomitū sui  
puocant de ore dei. qui suauitate  
vngenti p̄bunt p̄ muscas tepidoꝝ  
rum de h̄d̄erorum morientes. qui  
similes sunt ouis male fatis. et q̄  
ideo fetidus. vel maiori maledicti  
one miscēt fel in hoc cibo et dant  
vinum miriatū x̄po puerse sumē  
do. **C**ontēplabaris et epyiebaris  
hanc delectacōnem etiam in me  
dijꝝ doloribus o virgo beata. **S**ie  
bat tibi in eukaristia dilectus  
us sicut fasticiulus mirte suavis et  
amatus h̄ in diuinitatis tot⁹ for  
mosus et suavis et carissim⁹ in de  
licijs. et vere desiderabilis in exul  
tacōne spūs in deo saluari. **S**ic  
nouissime leigeis **I**gnacō scribēs  
**N**on te moueat inquis p̄secucōis  
austeritas. sed exultet spūs tuus  
in deo salutari. **Q**uartum bonum  
roborat. **E**ducas panem de terra q̄  
rit psalmista. **C**uius effectus sub  
iūgitur. **E**t panis cor hoīs confic

met. **L**ungi ē vinum letificans cor  
et oleum deuocōis faciem ephie  
latans. **N**ec sūt tria quibꝝ ysaac  
su a benedictione suum filiū iacob  
stabiluit. frumētō inquit stabi  
luit eum et vno **L**eigeis in figura  
q̄ mater futura samues lianna cō  
medit et bibit et vltus eius non  
sunt ampulius et diuersa mutati.  
**T**imeant illi post cibum istū mu  
tabiliores effecti. quales notat a  
postulus corintheos loquens idē  
inter vs multi infirmi et imbecilles  
et dormiunt multi. hoc de sōpno  
mortis vel corpis potest intelligi.  
seu mutabilitatis ad vicia. **C**ontē  
plabaris et epyiebaris corroboracō  
nis hui⁹ virtutes o maria. quales  
cebas et in aduersitatibꝝ seati. q̄  
nec ipsa mors filij prostrauit i ter  
rā. **S**tabat inquit custos tuus vir  
gineus iohannes. **S**tabat iuxta  
cruce ihesu mater eius habet v̄t⁹  
suā antiparistalim coadunatur in  
se ex circumstante non penetrantē  
contrario. ac perinde fortificatur  
**S**edet iob percussus vlcere pestio  
sedet in sterquilinio. vbi velut in  
throno regio cōcinatur nec inno  
cenciam deserit nec veritatem nec  
aīmi robur et virtē amittit **Q**uā  
uis autem delectō teneat opantē  
in opere. nichilomin⁹ tenet et con  
tristacō. que secundum deum est.  
**C**ur ita. **R**imirum q̄ delectat.  
**Q**ue racō. **Q**uia scit placere deo.  
**V**nde hoc. **C**erte quia vel p̄bat  
exercens ad virtutem vel purgat et  
iberat a t̄atu vele erudit ad sapi  
enciam. **Q**uintum bonum auget